｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
裝
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
訂
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
線
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜

檔　　號：

保存年限：

德明財經科技大學 函

受文者：基隆市立中山高級中學

發文字號：德教字第1130003056號
速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如附件(1623048_0003056_申請入學分則.pdf、1623048_0003056_113特色說明會
DM.jpg)

檢送本校舉辦「德明科大113學年度申請入學校系特色說
明會」，敬請惠允公告並轉知貴校學生。

辦理時間：113/04/20（六）09：30-11：30
活動地點：

實體參與：德明財經科技大學綜合大樓5樓國際會議廳
線上參與：德明財經科技大學youtube
（https://reurl.cc/g4qkVV）

報名網址：https://forms.gle/VhpJHqkJxJetEkpz5
招生系所、報名方式、錄取人數依本校最新公告為主。

招生資訊可上本校招生資訊網，網址：

https://recruit.takming.edu.tw/p/405-1002-3517,c1077.php
活動諮詢：本校教務處綜合業務組(02)2658-5801分機
2124，洪小姐。

正本：各公私立高級中學、新北市立瑞芳高級工業職業學校、新北市立三重高級商工
職業學校、新北市立新北高級工業職業學校、新北市立淡水高級商工職業學
校、國立中興大學附屬臺中高級農業職業學校、國立新化高級工業職業學校、
國立白河高級商工職業學校、國立北門高級農工職業學校、國立曾文高級家事
商業職業學校、國立新營高級工業職業學校、國立玉井高級工商職業學校、國
立曾文高級農工職業學校、國立臺南高級商業職業學校、國立臺南高級海事水
產職業學校、國立旗山高級農工職業學校、國立岡山高級農工職業學校、國立

地址：11451臺北市內湖區環山路一段56號
聯絡人：洪瑋君
電話：(02)26585801 #2124
傳真：
電子郵件：jane051610329@takming.edu.tw

發文日期： 中華民國113年3月27日

主旨：

說明：

一、

二、

(一)
(二)

三、

四、

五、

六、

第1頁，共3頁

教務處 113/03/27

1130102602

｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
裝
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
訂
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
線
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜

鳳山高級商工職業學校、國立宜蘭高級商業職業學校、國立羅東高級商業職業
學校、國立蘇澳高級海事水產職業學校、國立羅東高級工業職業學校、國立頭
城高級家事商業職業學校、國立臺北科技大學附屬桃園農工高級中等學校、國
立大湖高級農工職業學校、國立苗栗高級農工職業學校、國立苗栗高級商業職
業學校、國立彰化師範大學附屬高級工業職業學校、國立永靖高級工業職業學
校、國立二林高級工商職業學校、國立秀水高級工業職業學校、國立彰化高級
商業職業學校、國立員林高級農工職業學校、國立員林崇實高級工業職業學
校、國立員林高級家事商業職業學校、國立北斗高級家事商業職業學校、國立

仁愛高級農業職業學校、國立埔里高級工業職業學校、國立南投高級商業職業
學校、國立草屯高級商工職業學校、國立水里高級商工職業學校、國立虎尾高
級農工職業學校、國立西螺高級農工職業學校、國立斗六高級家事商業職業學
校、國立北港高級農工職業學校、國立土庫高級商工職業學校、國立民雄高級
農工職業學校、國立內埔高級農工職業學校、國立屏東高級工業職業學校、國
立佳冬高級農業職業學校、國立東港高級海事水產職業學校、國立恆春高級工
商職業學校、國立關山高級工商職業學校、國立臺東高級商業職業學校、國立
成功商業水產職業學校、國立花蓮高級商業職業學校、國立花蓮高級工業職業
學校、國立花蓮高級農業職業學校、國立光復高級商工職業學校、國立澎湖高
級海事水產職業學校、國立基隆高級商工職業學校、國立新竹高級工業職業學
校、國立華南高級商業職業學校、國立嘉義高級工業職業學校、國立嘉義高級
商業職業學校、國立嘉義高級家事職業學校、國立金門高級農工職業學校、新
北市私立樹人高級家事商業職業學校、新北市私立復興高級商工職業學校、新
北市私立南強高級工商職業學校、穀保學校財團法人新北市穀保高級家事商業
職業學校、智光學校財團法人新北市智光高級商工職業學校、清傳學校財團法
人新北市清傳高級商業職業學校、能仁學校財團法人新北市能仁高級家事商業
職業學校、新北市私立豫章高級工商職業學校、新北市私立莊敬高級工業家事
職業學校、新北市私立中華商業海事職業學校、光華學校財團法人臺中市光華
高級工業職業學校、陽明學校財團法人臺南市陽明高級工商職業學校、臺南市
私立育德工業家事職業學校、臺南市私立南英高級商工職業學校、臺南市亞洲
高級餐旅職業學校、臺南市私立慈幼高級工商職業學校、桃園縣私立成功高級
工商職業學校、方曙學校財團法人桃園市方曙商工高級中等學校、永平學校財
團法人桃園市私立永平工商高級中等學校、新竹縣私立內思高級工業職業學
校、苗栗縣私立中興高級商工職業學校、苗栗縣私立育民高級工業家事職業學
校、苗栗縣私立賢德高級工商職業學校、苗栗縣私立龍德家事商業職業學校、
彰化縣私立大慶高級商工職業學校、彰化縣私立達德高級商工職業學校、南投
縣私立同德家事商業職業學校、雲林縣私立大成高級商工職業學校、雲林縣私
立大德工業商業職業學校、嘉義縣私立協志高級工商職業學校、嘉義縣私立萬
能高級工商職業學校、屏東縣私立民生高級家事商業職業學校、屏東縣私立日
新高級工商職業學校、臺東縣私立公東高級工業職業學校、上騰學校財團法人
花蓮縣上騰高級工商職業學校、光隆學校財團法人基隆市光隆高級家事商業職
業學校、基隆市私立培德高級工業家事職業學校、嘉義市私立東吳高級工業家
事職業學校、嘉義市私立大同高級商業職業學校、中山學校財團法人高雄市中
山高級工商職業學校、高雄縣私立旗美高級商工職業學校、高雄縣私立高英高
級工商職業學校、華德學校財團法人高雄市華德高級工業家事職業學校、高雄
縣私立高苑高級工商職業學校、高雄市私立中華高級藝術職業學校、高雄市私
立樹德高級家事商業職業學校、高雄市私立三信高級家事商業職業學校、高雄
市私立高鳳高級工業家事職業學校、臺北市私立育達高級商業家事職業學校、
臺北市私立東方高級工商職業學校、臺北市私立喬治高級工商職業學校、臺北

第2頁，共3頁

教務處 113/03/27

1130102602

｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
裝
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
訂
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
線
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜

市私立開平餐飲職業學校、臺北市私立稻江高級護理家事職業學校、臺北市私
立開南高級商工職業學校、臺北市私立稻江高級商業職業學校、臺北市私立華
岡藝術學校、臺北市立松山高級商業家事職業學校、臺北市立松山高級工農職
業學校、臺北市立大安高級工業職業學校、臺北市立木柵高級工業職業學校、
臺北市立南港高級工業職業學校、臺北市立內湖高級工業職業學校、臺北市立
士林高級商業職業學校、高雄市立海青高級工商職業學校、高雄市立三民高級
家事商業職業學校、高雄市立高雄高級工業職業學校、高雄市立高雄高級商業
職業學校、高雄市立中正高級工業職業學校、新北市立鶯歌高級工商職業學
校、臺中市立臺中工業高級中等學校、臺中市立豐原商業高級中等學校、臺中
市立大甲工業高級中等學校、臺中市立東勢工業高級中等學校、臺中市立沙鹿
工業高級中等學校、臺中市立霧峰農業工業高級中等學校、臺中市立臺中家事
商業高級中等學校、桃園市立中壢家事商業高級中等學校、國立成功大學附屬
臺南工業高級中等學校、惇敍學校財團法人臺北市私立惇敍高級工商職業學校

副本：

校長　盧　秋　玲電  子  公  文
交  換  章
2024/03/27
12:00:04

第3頁，共3頁

教務處 113/03/27

1130102602